様式第１０号（第１０条関係）
令和　年　月　日

公益財団法人福井県文化振興事業団
理事長　　八 木　誠 一 郎　　様
（申請者）所在地
名称
代表者

実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け福文事第　　号により助成金の支給決定を受けた事業が完了しましたので、アートプロジェクト支援事業助成金支給要綱第１０条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

１　申請区分
　　　　　（　　）　プロジェクト支援
　　　　　（　　）　地域の魅力向上支援
　　　　　（　　）　スタートアップ支援

２　事業名

３　支給決定額および精算額
　　　　　（支給決定額）　　　　　　　　　　　　　円
（精　算　額）　　　　　　　　　　　　　円

４　添付資料
　（１）事業実施概要（様式第１１号）
　（２）収支決算書（様式第１２号）
[bookmark: _Hlk134807361]　（３）会計関係書類の写し（見積書、請求書、納品書、領収書 等）
（４）その他参考資料（プログラム、ポスター、チラシ、報告書、図録、写真 等）

様式第１１号（第１０条関係）
事業実施概要
	1.事業名

	2.主催者

	3.後援・協賛団体等

	4.申請区分

	※事業内容や目的に合う区分をひとつ選んでください
□プロジェクト支援
　□地域の魅力向上支援
　□スタートアップ支援

	5.実施概要

	※実施日、会場、実施内容、実績（来場者数など具体的な数値）を明記してください。

	6.事業の振り返り

	〇事業実施による効果（地域への影響、課題解決の度合い）
　【自己評価：５・４・３・２・１】

〇芸術文化の活用、発信の度合い
　【自己評価：５・４・３・２・１】

〇事業に関わる人の多様性、交流促進
　【自己評価：５・４・３・２・１】

	7.今後の事業展開、将来ビジョン
※「プロジェクト支援」「スタートアップ支援」区分に申請する団体のみご記入ください。